CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
A!

INDICAÇÃO Nº CU jp

  Senhor Presidente: - Tcamara Municipal
de Bariri

0 1 NOV. 2018

PROTOCOLO
Nº Sae

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que sejam realizados recape asfáltico na Av.
Francisco Kronka — Jardim Umuarama

(Justificativa: Moradores desde bairro pediram
para recapear essa avenida, pois é a única que não recebe manutenção a muito tempo).

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2018

am ty
ds Alia í fa
Evandro Antonio F ólieni

Vereador